FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO

EDITAIS

Gabinete da Presidência

EDITAL

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS

CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

A FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna pública o início da CONVOCAÇÃO
PARA ADMISSÃO de candidatos para o emprego de AGENTE SOCIOEDUCADOR, abaixo nominados, seguindo a
rigorosa ordem de Classificação conforme homologação do Resultado Final para as vagas de Ampla Concorrência,
vagas reservadas às Pessoas Com Deficiência - PcD, Pessoas Negras e Pessoas Trans, publicada em 12 de maio de
2023, no Diário Oficial do Estado.

Antonio Carlos Thiesen Júnior - documento 1075076255, 1º classificado vaga ampla concorrência - às 9h

Rodrigo Augusto Martins Signorini - documento 1098638751, 1º classificado vaga PCD - às 9h20

Lisiane Magalhães Silva - documento 4095855807, 1º classificado vaga pessoas negras - às 9h40

Luciano Maldonado Klein - documento 8116233449, 2º classificado vaga ampla concorrência - às 10h

Uerê Backhaus - documento 5120374367, 3º classificado vaga ampla concorrência - às 10h20

Sandro Ben Hur Simões Lauriente - documento 6058005007 - 4º classificado vaga ampla concorrência - às 10h40

Marcio Leandro Barrufi - documento 2089546705 , 5º classificado vaga ampla concorrência - às 11h

Rafael Bandini de Oliveira - documento 4095458248 , 1º classificado vaga pessoas trans - às 11h20

Maiquel Baptista Martins - documento 6067430469, 6 º classificado vaga ampla concorrência - às 11h40

Paulo Cesar Clemente da Silva - documento 241797986, 2º classificado vaga pessoas negras - às 13h

Luiz Henrique Souza Zwetsch - documento 9085171974, 2º classificado vaga PCD - às 13h20

Omir Rogério Bazi - documento 1079981948, 7 º classificado vaga ampla concorrência às 13h40

Glauber Almeida - documento 6099965755, 8 º classificado vaga ampla concorrência - às 14h

Jardel Marciniak - documento 4101559741, 9 º classificado vaga ampla concorrência - às 14h20

Everton da Silva Castro - documento 7080082907, 10 º classificado vaga ampla concorrência - às 14h40

Hercules da Silva Marques - documento 8141510803 , 3º classificado vaga pessoas negras - às 15h

Kassiane Stasiak de Menezes Cabral - documento 3110487166, 11º classificado vaga ampla concorrência - às 15h20

Rodrigo Salaberry dos Santos - documento 1095317176, 12º classificado vaga ampla concorrência - às 15h40

Diego Vinicius Pintos Ribeiro - documento 6086539829 , 13º classificado vaga ampla concorrência - às 16h

O candidato a ser admitido deverá comparecer na Fundação de Atendimento Socioeducativo do Rio Grande do Sul , sito à
Avenida Padre Cacique, 1372 - Porto Alegre/RS , no Núcleo de Provimento e Relações do Trabalho (NPRT), no dia
28.02.2025, respeitando rigorosamente os horários acima estabelecidos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Porto Alegre, 24 de fevereiro de 2025.

Presidente Jose Luiz Stédile

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL-FASERS

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS

JOSE LUIZ STEDILE
Av. Padre Cacique, 1372
Porto Alegre
JOSE LUIZ STEDILE
Presidente
Av. Padre Cacique, 1372
Porto Alegre
Fone: 5139313031

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 24 de fevereiro de 2025

Protocolo: 2025001221185

Publicado a partir da página: 160

	FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO